2020 年 4 月 20 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

オズール社 Iceross ライナーオリジナル カバーなし 製造中止のご案内

拝啓 春暖の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、オズール社 Iceross ライナーオリジナル カバーなしの製造中止についてメーカーより連絡を受けましたので、
下記の通りご案内申し上げます。
今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 製造中止製品および後継推奨機種

製造中止 後継推奨機種（既存製品）

ICEROSS® オリジナル カバー無し ICEROSS® オリジナル カバー付き

I-0104XX
マトリックス：10cm

I-0124XX
マトリックス：10cm

I-2004XX
マトリックス：
カスタムマトリックス 2-14cm

I-2024XX
マトリックス：
カスタムマトリックス 2-14cm

オズール I-0104-SIZE
令和 2 年度 完成用部品価格 ¥74,400

オズール I-0124-size
令和 2 年度 完成用部品価格 ¥83,400

２． メーカー製造終了日

I-0104XX ： 2020 年 6 月 30 日

I-2004XX ： 2020 年 2 月 1 日 ご案内が遅くなり大変申し訳ございません。

以上